
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP121013 - PEMENUHAN KEBUTUHAN DASAR MANUSIA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I A/-

Dosen : NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22031001 ALYA FEBRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22031003 VERDY APRI RAMARDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22031004 FITRI YANI WARUWU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22031006 AFIFAH NURAZIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22031007 MUHAMMAD RIZALDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22031008 AMELIA AZZAHRA EKA HENDRIANAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22031009 NABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22031010 MHD. ZULFA RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22031011 ERFINA GHEA SILVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22031012 PARIDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22031014 MASNUR DIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22031015 ADITYA RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22031016 AFIFA MAWARDYA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22031017 M. TRI GUSDENDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22031019 MHD. RIFKI RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22031020 MUINDA TARI PURBA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22031021 DINI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22031022 ROBERTUS UMBU RORU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22031023 YOLLA YUNIRZAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22031024 RISKA MUTIARA RAMADHANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22031025 RENI FEBRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22031026 TRI UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22031027 JOSUA MANGIRINGTUA NAPITUPULUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22031028 BUDI KURNIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22031029 AINUN ASRI FARDYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22031030 SALSHABILA TRI MARSHANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22031031 ALVI MUNTAZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22031032 DIAN PARAMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22031033 SUSAN ATSARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22031034 MUHAMMAD ARYA FADILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22031035 DEDEK PUTRY ANDREAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22031036 FERDI WINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22031037 SERLY YUFANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22031038 AULYA WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22031039 SY IKLIMA SYAURI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22031041 GUNAWAN SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22031042 LIS MARDIANINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22031043 NAILUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22031044 FETI DWI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22031045 AULIA APRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 22031046 DESI ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 22031047 MUTIARA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 19 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP121013 - PEMENUHAN KEBUTUHAN DASAR MANUSIA

Kelas/Tahun Akd : I A/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-14 1 (teori) Konsep dan teori kebutuhan dasar manusia (dosen Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep)

(praktikum) ROM, Ambulasi dan mobilisasi Kelompok 1 (dosen Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep

2 2022-09-21 2 (teori) Konsep dan teori Kebutuhan aktivitas dan latihan (dosen Ns. Siska Mayang Sari, M.Kep)

(Praktikum) ROM, Ambulasi dan Mobiliasasi kelompok 2 (dosen Ns. Raja fitrina Lestari, M.Kep)

3 2022-09-28 3 (Teori)Kebutuhan Oksigenasi Dosen: Yecy Angg reny. Pratikum pemberian oksigenasi dan napas dalam Dosen : Yecy Anggreny

4 2022-10-05 4 (Teori) Konsep cairan dan elektrolit (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep) & Pratikum: Pemberian oksigen, napas dalam. Membantu pasien BAK & BAB (Dosen: Ns. Yecy Anggreny,M.Kep)

5 2022-10-12 5 (Teori) Pemeriksaan cairan & elektrolit (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep) & pratikum: pengkajian fisik cairan dan manajemen nyeri (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep)

6 2022-10-19 6 (teori) Konsep Istirahat Tidur Dosen Raja Fitrina . Pratikum Pengkajian fisik cairan dan Teknik manajemen nyeri  Dosen Susi Erianti

7 2022-10-26 7 (Teori) Pengaruh kearifan lokal terhadap pemenuhan kebutuhan dasar manusia (Dosen: Ns. Susi Erianti,M.Kep ) & Pratikum latiham mandiri skill lab (Dosen: Ns. Yecy Anggreny,M.Kep)

8 2022-11-01 8 UTS

9 2022-11-09 9 TUTOR I (NYERI)

10 2022-11-16 10 TUTOR II (NYERI)

11 2022-11-23 11 (teori) Konsep nyeri ( Dosen : Raja Fitrina) Pratikum ganti linen ( bad making )  Dosen: Raja Fitrina

12 2022-11-30 12 (teori) Konsep Pemenuhan Nutrisi( Dosen: Raja Fitrina) Pratikum Ganti Linen ( Dosen Raja Fitrina)

13 2022-12-07 13 (teori) SGD Pemenuhan kebutuhan Eliminasi (Dosen: Yecy Anggreny) Pratikum Memandikan , Oral Hygiene dan periniel Hygiene (Dosen: Siska mayang sari)

14 2022-12-14 14 (Teori) Pemenuhan kebutuhan Elimninasi (Doesn Yecy Anggreny) Pratikum Memandikan , Oral Hygiene dan periniel Hygiene (Dosen: Siska mayang sari

15 2022-12-21 15 (teori) Konsep personal Hygiene (Dosen: siska Mayang sari). ( pratikum)  Latihan Mandiri (Dosen: Siska Mayang Sari) 

16 2023-02-03 16 UAS

Pekanbaru, 19 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Siska Mayang Sari,Ns, M.Kep
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Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP121013 - PEMENUHAN KEBUTUHAN DASAR MANUSIA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I A/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22031042 LIS MARDIANINGSIH 76.00 B+

2 22031030 SALSHABILA TRI MARSHANDA 74.00 B

3 22031029 AINUN ASRI FARDYAH 80.00 A-

4 22031025 RENI FEBRIANTI 73.00 B

5 22031003 VERDY APRI RAMARDI 74.00 B

6 22031039 SY IKLIMA SYAURI 73.00 B

7 22031038 AULYA WULANDARI 73.00 B

8 22031043 NAILUL JANNAH 75.00 B+

9 22031020 MUINDA TARI PURBA 75.00 B+

10 22031046 DESI ANGGRAINI 76.00 B+

11 22031011 ERFINA GHEA SILVIA 72.00 B

12 22031044 FETI DWI WAHYUNI 75.00 B+

13 22031017 M. TRI GUSDENDI 72.00 B

14 22031015 ADITYA RAHMAN 73.00 B

15 22031036 FERDI WINATA 75.00 B+

16 22031016 AFIFA MAWARDYA PUTRI 74.00 B

17 22031035 DEDEK PUTRY ANDREAYANI 75.00 B+

18 22031006 AFIFAH NURAZIMAH 73.00 B

19 22031009 NABILA 72.00 B

20 22031019 MHD. RIFKI RAMADHAN 75.00 B+

21 22031028 BUDI KURNIAWAN 74.00 B

22 22031026 TRI UTAMI 75.00 B+

23 22031027 JOSUA MANGIRINGTUA NAPITUPULU 64.00 C+

24 22031033 SUSAN ATSARI 78.00 B+

25 22031023 YOLLA YUNIRZAL 76.00 B+

26 22031047 MUTIARA RAMADHANI 74.00 B

27 22031024 RISKA MUTIARA RAMADHANA 74.00 B

28 22031007 MUHAMMAD RIZALDI 73.00 B

29 22031045 AULIA APRIANTI 75.00 B+

30 22031034 MUHAMMAD ARYA FADILLAH 73.00 B

31 22031004 FITRI YANI WARUWU 0.00 E



32 22031010 MHD. ZULFA RAMADHAN 75.00 B+

33 22031041 GUNAWAN SAPUTRA 74.00 B

34 22031037 SERLY YUFANI 74.00 B

35 22031031 ALVI MUNTAZA 73.00 B

36 22031008 AMELIA AZZAHRA EKA HENDRIANA 74.00 B

37 22031021 DINI AULIA 76.00 B+

38 22031001 ALYA FEBRIYANTI 72.00 B

39 22031032 DIAN PARAMITA 74.00 B

40 22031014 MASNUR DIANA 0.00 E

41 22031012 PARIDAH 70.00 B

42 22031022 ROBERTUS UMBU RORU 67.00 B-

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSiska Mayang Sari S.Kep, M.Kep 


